
 
 

AS110RA-320 
ZESILOVAĆ ZVUKU   5.1 KANÁLY   

S RÁDIEM 

 
 
 

CZ - ČESKÝ 

 
 
 



 2 

POZOR: POUŽÍVEJTE JEN REPRODUKTORY S IMPEDANCÍ, KTERÁ ČINÍ 6 OHMU NEBO VĚTŠÍ. 

JAKÉKOLIV CHYBNÉ PROVOZOVÁNÍ PRODUKTU V DUSLEDKU JEHO NEVHODNÉHO POUŽIVÁNÍ VEDE KE 

ZTRATĚ ZÁRUKY, POKUD JE PŘÍSTROJ POUŽIT S JINÝMI REPRODUKTORY, KROMĚ TĚCH PŘEDEM 

UVEDENÝCH, ZÁVADA NEPODLÉHÁ ZÁRUKE. 

 
Bezpečnostní opatření 

 
Vyhněte se otevřít přístroj !    

 Neotvírejte  přístroj  a nezkoušejte sám ho opravit nebo nedotýkejte se vnitřních součástek.   

Uvnitř se nenáchazejí náhradní součástky.    

! Kontaktujte autorizovaný servis v případě poruchy.    

 

Chránte elektrický kabel!   

 Vyhněte se vysokému napětí,   nešlapejte na něm, netahejte ho nebo prudce ho netlačte.  

 

Umístěte jednotku ve větrané oblasti!    

Vyhněte se umístit přístroj na slneční světlo nebo v okolí přístrojů, které ohřívají. Nepoužívejte       

přístroj v  zapečetené krabici a zabezpečte dostatečný prostor pro výměnu tepla.    

 

 Vyhněte se pokryvát větrací otvory! 

Blokování větracích otvorů bude vést k zvýšení teploty uvnitř přístroje což může způsobit  poškození  

přístroje.  

 

Vyhněte se kontaktu jiných kovů s přístrojem!     

Dbejte na to aby se dovnitř přístroje  nevnikly kovové předměty, jako     

například jehly, špendlíky, mince atc protože ony mohou vyvolat zkraty.    

 

 

Ujistěte se, že je přístroj připojen k zásuvce AC 230V/50Hz.  

Pokud nejste si jist Vašeho zdroje proudu, konsultujte dodávce elektřiny.    

 

 

 

 

 



 3 

Důležité 
 

1. Přečtěte si instrukce –  Přečtěte si veškeré bezpečnostní a provozní instrukce před uvedením přístroje do provozu.   
 
2. Uschovejte si tyto instrukce – Uschovejte bezpečnostní a provozní instrukce pro dodatečné reference.   

3. Dodržujte všechny pokyny – Dodržujte všechny návody k obsluze. 
 
4. Věnujte pozornost upozorněním – Dodržte veškerá upozornění, týkající se přístroje a provozní instrukce.   

5. Napájecí zdroj – Přístroj musí být zapojen k napájecímu zdroji, podle specifikací obsažených v návodech na obsluhu nebo podle 

štítku na přístroji.    

6. Ochrana napájecího kabele – Napájecí kabely musí být umístněny tak, aby nebyly poškozeny předměty, které mohou být 

pokládany na nich. Dbejte zejména na kabely, konektory, příslušné přijímače a take na místo, kde ony vycházejí z přístroje.  

7. Voda a vlhkost – Nepoužívejte přístroj v blízkosti zdrojů vody (například vedle vany, vylévky, umývadla, suterénu se zvýšenou 

vlhkostí, plaveckého bazénu atd .) 

8. Větrání – Vhodné větrání je povinné pro tento přístroj; nepokládejte přístroj na postel, pohovku, koberec, nebo jiné podobné 

povrchy, které mohou blokovat větrací otvory.    

9. Teplo – Neumístěte přístroj v blízkosti zdrojů tepla, jako jsou radiátory, topná tělesa, kamna, sluneční paprsky, zesilovače, 

produkující teplo.      

10. Doba nepoužití  –  Napájecí kabel přístroje odpojte ze zásuvky ve zdi, když přístroj není používan dlouhou dobu.   
 

11. Údržba service – Přístroj musí být proveřen autorizovaným personálem v případě, že :   
a) Napájecí kabel byl poškozen , nebo 

 b)    Upadly objekty nebo voda byla nalita do spotřebiče; nebo 

 c)    Přístroj byl vystaven dešti nebo vlhku     

 d)    Přístroj už nefunguje vhodným způsobem nebo projevuje významné změny v tom co se týče jeho výkonu nebo    

 e)    Přístroj padl na zem nebo podrobil se fyzickým nárazům.   
 

12. Oprava – Uživatel nesmí sám opravit přístroj bez ohledu na návody na obsluhu specifikovaní v příručce. Všechny opravy musí 

být provedeny kvalifikovanými pracovníky servisu.   
 
13. Vyčistěte jenom suchou útěrkou.    

 
14. Za bouřky nebo v případě, že nebudete přístroj dlouhou dobu používat, odpojte nápajecí šňuru přístroje ze zásuvky.    
 
 
 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


